UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂY THÀNH                                           Độc lập - Tự do –  Hạnh phúc

Số:        ./QĐ-UBND                                      Tây Thành, ngày       tháng      năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc  thành lập BCĐ thực hiện kế hoạch xây dựng, chỉnh trang các tuyến

đường sáng-xanh-sạch-đẹp-an toàn trên địa bàn xã Tây Thành  năm 2024 và giai

đoạn 2025-2030

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 150/KH-UBND ngày 02/8/2024 của UBND xã Tây Thành về

xây dựng, chỉnh trang các tuyến đường sáng-xanh-sạch-đẹp-an toàn trên địa bàn xã

năm 2024 và giai đoạn 2025-2030;

Xét đề nghị của Công chức Nông nghiệp – xây dựng  xã Tây Thành.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện kế hoạch xây dựng, chỉnh trang các

tuyến đường sáng-xanh-sạch-đẹp-an toàn trên địa bàn xã Tây Thành năm 2024 và giai

đoạn 2025-2030 gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Công Triều Chủ tịch UBND xã   Trưởng ban

2. Ông: Đặng Trọng Thành QCT Hội ND xã   Phó ban trực

3. Ông: Thái Văn Cẩm  PCT UBND phụ trách KT      Phó ban

4. Ông: Nguyễn Công Ngọ  PCT UBND phụ trách VH Ban viên

5. Bà: Lê Thị Huệ   Chủ tịch UBMTTQ xã  Ban viên

6. Bà: Nguyễn Thị Thu Hải Công chức NN xã    Ban viên

7. Bà: Trần  Minh Hòa  Công chức xây dựng xã  Ban viên

8. Bà:  Nguyễn Thị Hiền  Chủ tịch Hội LHPN xã  Ban viên

9. Ông: Trần Hữu Du   Chủ tịch Hội CCB xã  Ban viên

10. Bà: Hoàng Thị Thủy Tiên BT Đoàn TN xã   Ban viên

11. Bà: Nguyễn Thị  Lợi  Công chức VP UBND xã  Ban Viên

12. Ông: Đặng Văn Tuyến  Công chức TC-KT xã  Ban viên

13. Bà: Nguyễn Thị Lưu  Công chức VH- XH xã  Ban viên

14. Ông: Nguyễn Ngọc Quyết  Phó Trưởng  CA xã  Ban viên

15. Ông: Nguyễn Kim Sáu   Điện lực xã    Ban viên

16. Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã   Ban viên

17. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã   Ban viên

 2

18. Xóm trưởng 08 xóm

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

Căn cứ vào Kế hoạch của UBND xã chỉ đạo các ban, ngành liên quan, các tổ

chức chính trị-xã hội, các xóm triển khai thực hiện hoàn thành chỉ tiêu, kế hoạch giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND, các ban, ngành liên quan, các tổ chức chính trị-xã

hội xã, các xóm và các ông, bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận                                                           TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;                                                                              CHỦ TỊCH
- Lưu: V/P.

                                                                              Nguyễn Công Triều

 3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:13:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:27:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:28:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:28:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T17:28:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!